

รายการ	31 กรกฎาคม 2563	30 มิถุนายน 2563
จำนวนสมาชิก	13,286	13,283
จำนวนสมาชิกสมทบ	19,454	19,466
สินทรัพย์รวม	20,446,855,068.77	20,801,067,828.93
เงินสดและเงินฝากธนาคาร	288,910,895.81	502,593,590.68
เงินฝากจากสหกรณ์อื่น	3,016,843,816.35	3,013,478,218.35
เงินลงทุน	6,239,763,244.79	6,317,400,449.64
เงินให้กู้แก่สมาชิก	8,035,940,603.29	8,034,305,703.02
เงินให้กู้แก่สมาชิกสมทบ	486,023,263.64	491,928,359.92
เงินให้กู้สหกรณ์อื่น	2,298,820,582.25	2,361,699,956.00
ลูกหนี้อื่น	3,153,709.58	3,143,384.08
อาคารและอุปกรณ์ - สุทธิ	8,665,159.76	7,701,487.95
สินทรัพย์ไม่มีตัวตน	59,877,572.36	59,877,572.36
สินทรัพย์อื่น	8,856,220.94	8,939,106.93
หนี้สินรวม	11,914,529,881.00	12,351,091,247.59
เงินกู้ยืม	2,148,000,000.00	2,770,000,000.00
เงินรับฝากจากสมาชิก	6,552,790,152.97	6,470,938,285.14
- ออมทรัพย์	667,099,754.20	669,259,699.32
- ออมทรัพย์พิเศษ	4,236,272,202.40	4,101,376,050.32
- ออมทรัพย์เกษียณเปี่ยมสุข	1,170,434,750.73	1,205,041,236.00
- ออมทรัพย์เอนกประสงค์	220,964,824.59	238,890,402.54
- ออมทรัพย์ชีวิตพอเพียง	253,927,275.10	252,282,551.01
- ออมทรัพย์เจ้าหน้าที่สหกรณ์	4,091,345.95	4,088,345.95
เงินรับฝากจาก (สมาชิกสมทบ)	3,135,246,320.80	3,035,604,093.35
- ออมทรัพย์ (สมาชิกสมทบ)	261,874,737.68	259,451,696.32
- ออมทรัพย์พิเศษ (สมาชิกสมทบ)	2,726,022,223.57	2,651,919,864.01
- ออมทรัพย์เอนกประสงค์ (สมาชิกสมทบ)	76,343,466.94	54,556,441.91
- ออมทรัพย์ชีวิตพอเพียง (สมาชิกสมทบ)	71,005,892.61	69,676,091.11
เงินรับฝากจากสหกรณ์อื่น	21,540,248.33	19,290,800.84
หนี้สินหมุนเวียนอื่น	23,977,541.90	22,282,451.26
หนี้สินไม่หมุนเวียนอื่น	32,975,617.00	32,975,617.00
ทุนของสหกรณ์	8,532,325,187.77	8,449,976,581.34
ทุนเรือนหุ้น	7,499,990,170.00	7,454,423,860.00
ทุนสำรอง	681,179,534.54	681,179,534.54
ทุนสะสม	121,525,249.22	121,938,149.22
กำไร (ขาดทุน) จากเงินลงทุนที่ยังไม่เกิดขึ้น	(138,703,223.51)	(108,066,018.66)
ประมาณการกำไรสุทธิ (ตามเกณฑ์เงินสด)	368,333,457.52	300,501,056.24
รายได้ (ตามเกณฑ์คงค้าง)	649,751,720.43	554,250,162.07
ดอกเบี้ยรับเงินกู้จากสมาชิก	275,282,606.38	236,800,857.15
ดอกเบี้ยรับเงินกู้จากสมาชิกสมทบ	12,926,920.97	11,182,451.49
ดอกเบี้ยรับเงินฝาก	71,596,692.37	61,527,099.30
ผลตอบแทนจากการลงทุน	287,643,039.68	242,668,085.04
รายได้ที่มีไขดอกเบี้ย	2,302,461.03	2,071,669.09
ค่าใช้จ่าย (ตามเกณฑ์คงค้าง)	241,847,262.30	208,845,337.31
ค่าใช้จ่ายดอกเบี้ยและเงินลงทุน	203,056,851.41	175,034,221.15
ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงาน	38,790,410.89	33,811,116.16
กำไรสุทธิ (ตามเกณฑ์คงค้าง)	407,904,458.13	345,404,824.76